

Referat – Fagutvalget

Utvalg: Fagutvalget

Møtedato: 18.10.2021 kl. 10.00-12.00

Møtested: Zoom

Til stede: Viktor Parkrud, Nora Serres, Charlie Dina Dickhausen, Hilde Stubhaug Drangslund, Hedvig Sudland Rønning og Laura vom Kolke

Dagsorden

1/21 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

2/21 Orienteringer

PU Profesjon:

Skal ha møte snart og skal da diskutere dette med omorganisering av PU.

PU BAMA:

Planlegger også et møte snart der det skal snakkes om vårsemesteret

Programrådet:

Omfanget på PSY2207 (mental health and wellbeing) er vedtatt endret fra 5 til 10 sp. Emnet opprettes med ny emnekode, PSY2208, og omfang 10 sp. fra og med våren-22.

Våren 22 får PSI-studenter mulighet til å dra på utveksling til Brazil gjennom DIKU-UTFORSK prosjektet; "Psychology across cultures: new horizons for teaching and research collaboration between Norway and Brazil". Programmet gjelder studenter på alle nivå. Administrasjonen anbefaler 5 semester for bachelorstudenter, 3,4,5 eller 6 semester på profesjon og 3 eller 4 semester på master. Informasjon blir sendt ut i januar og søknadsfristen er 14. februar.

Ila desember får vi tilbakemelding på søknader om økonomisk støtte på to store prosjekter: 1) samordning av emner på tvers av semester og 2) økt arbeidslivsrelevans på BA/MA, bl.a. gjennom et bærekraftslaboratorie som kan tilby praksis i samarbeid med bedrifter, for å løse små og store spørsmål i forhold til bærekraftsmålene. Vi krysser fingrene

Og så arbeides det med at alle emner skal evalueres, både underveis og til slutt, fra neste semester.

Instituttstyret:

Mye ansettelsessaker.

Vedtok i oktober en ny kommunikasjonsstrategi.

Arbeider med balansehub; ved nyansettelser så arbeider de med kjønnsbalanse.

Ved neste møte skal budsjettet for 2022 vedtas. Siden flere og flere søker om penger, og siden vi vet at flere kommer til å søke neste år vil Viktor jobbe for at vi kan få litt mer penger neste år.

SVSU:

Arbeider fortsatt i digital komite. Skal presentere resultater fra spørreundersøkelse om digital undervisning. Blir spennende å høre hva SV-fakultetet vil gjøre med dette.

25/21 Behandling av søknad fra 7. semester

Godkjent.

26/21 Behandling av søknad fra 8. semester

Vi innvilger 100 kr per person, så da blir det nærmere 4000 kr fremfor 8000 kr som de søker om.

27/21 Behandling av søknad fra 1. semester

Søkte om ganske mye, men godkjenner. Vil forklare i mailen at det nødvendigvis ikke vil bli godkjent neste semester, om vi ikke har like mye penger da.

28/21 Behandling av søknad fra 6. semester

Godkjent.

29/21 Behandling av søknad fra PhD-studentene

Så hyggelig å få søknad fra dem. Godkjent.

30/21 Behandling av søknad fra 4. semester

Litt uklare ting søknaden. Søker om mer enn vi kan refundere, som henger sammen med at de ikke vet hvor mange som kommer. Samt veldig mye penger for «utstyr til mat».

Vi godkjenner, men som vanlig med forbehold om at de ikke får tilbake mer mat enn 100kr/pers og at 5000 til «utstyr til mat» og pynt er for mye. Innvilger 1000 kroner til pynt og matutstyr.

31/21 Behandling av søknad fra 9. semester

Søker om for mye penger per person for mat. Siden de er 25 pers innvilger vi 2500 kr.

32/21 Orientering om undervisningsprisen

Viktor og Hedvig har gått gjennom alle tilbakemeldinger, og kåret en vinner. Ca. 13 som ble nominert. Vanskelig å kvantifisere, da noen ble sendt inn av mange. Hadde to kriterier 1) nominasjonsteksten og 2) hvem som har fått sist.

33/21 Eventuelt

Søknad fra 5. semester

Godkjent.

Referent: Charlie